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Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

01 Nr.
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Mamushe

FTESE

N€ baze td nenit 43 te Ligjit p€r Veteqeverisje Lokale, Ligii Nr. 03lL-040, dhe nenit
52 ti! Statutit t€ Komun€s s€ Mamush€s, me dat€ 30.07.2021duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojm€ qd t0 merrni pjesd ne mbledhjen e 06 tii negullt t€ Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sall€n e mbledhjeve dhe me kete:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s6 kaluar;
Shqyrtimi dhe miratimi i rendit tE dit€s;
Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pEr p€rdorim t6 automjeteve.
zyrtare td komun€s s€ Mamush€s
Shqyrtimi dhe miratimi i draft kodit tE etikds nd institucionet
parashkollore, fillore, tE mesme tE ul6ta dhe t€ mesme t6larta n6
komunBn e mamush6s
shqyrtimi dhe miratimi p€r anulimin e vendimit nr.lsl2l t6 dat6s
28.05.202r
T€ ndryshme.

v€rejtje: dokumentet ne lidhje me piken I deri 6 jan€ t6 bashkangiitura
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